東学大スポーツ発第１９－６号

２０１９年（令和元年）７月３１日

関係大学（学部）長

関係大学院研究科長  殿

関係機関長

東海学園大学

スポーツ健康科学部長  畑 孝幸

（公印省略）

専任教員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび本大学スポーツ健康科学部では、下記の要領により専任教員を公募いたします。つきまし

ては、貴学関係者に周知していただき、適任者をご推薦くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．専門領域 衛生学及び公衆衛生学 健康・保健教育

２．所  属 スポーツ健康科学部

３．職  名  教授、准教授、専任講師または助教（助教は任期5年、専任教員の審査に１回申請が可能）。

４．募集人員 １名

５．採用予定日 2020年（令和 2年）4月 1日

６．応募資格 1）担当科目関連分野における研究業績のある者。

 2）健康・保健分野に関する豊富な実務あるいは学識経験を有し、学生に対する指導力がある者。

 3）博士あるいは修士の学位を有する者、またはそれと同等以上の教育研究業績を有する者。

 4）総合型地域スポーツクラブの運営など地域連携活動に意欲がある者。

 5）教職課程認定の審査に合格する教育研究業績を有する者が望ましい。

 6）本学の建学の精神を理解し、「スポーツ・運動・健康・身体教育」に関する教育研究に熱意

があり、講義、実習、演習を担当できる者。

７．選考方法 書類審査の上、面接を行う。なお、面接に関わる交通費は自己負担とする。

８．提出書類 1）履歴書（写真添付、指定様式）

 2）教育・研究業績書（様式指定）

 3）研究・教育業績に関するリスト（指定様式）

 4）これまでの教育実績と就任後の本学及び学部教育に対する抱負（A4・1枚 様式任意）

 5）1）～4）の様式をワードまたはエクセルファイルとして保存した電子媒体（USB、CD-ROMなど）。

９．応募締切 2019年（令和元年）9月 30日 必着

10．書類提出先 愛知県みよし市福谷町西ノ洞 21番地 233 東海学園大学三好キャンパス 総務課長宛

11．問い合わせ先 愛知県みよし市福谷町西ノ洞 21番地 233 東海学園大学 三好キャンパス 総務課

 e-mail : somu@tokaigakuen-u.ac.jp

12．その他 指定様式ダウンロード：https://www.tokaigakuen-u.ac.jp/pickup/employment/index.html

以上